

RTU Studenta biznesa inkubatora idejas 2013. gadā:

URBAN PUZZLE	Katrīna Rune, RTU Inženierekonomikas un vadības fakultāte	Izveidot multifunkcionālu, interaktīvu pirmskolas un sākumskolas vecuma bērnu rotaļlietu. Rotaļlieta sastāv no īpaši konstruētiem palielināta formāta puzzles gabaliem, kurus savienojot kopā veidojas miniatūra pilsēta – rotaļu un mācību tematu platforma.
Informācijas tehnoloģiju konsultāciju uzņēmums "Forward IT"	Dmitrijs Jemeljanovs, RTU Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte	Forward IT" nodarbojas ar inovatīvu IT produktu ražošanu, izmantojot Adobe Flex, AIR un HTML5 tehnoloģijas. Nākotnē tiek plānots realizēt projektus sadalītās skaitļošanas nozarē un attīstīt citas perspektīvas tehnoloģijas, kas ir projekta globālais mērķis.
Sporta apģērbu ražotnes izveide	Mārtiņš Līsmāns, RTU Baltech programma	Tiks radīts personalizētu funkcionālo apģērbu ražojošs uzņēmums, kas izcelsies ar produktu pieejamību, dizainu un ražošanas ātrumu. Jau jūnijā uzņēmumā strādās 5 cilvēki, bet nākamgad apģērbusim Latvijas nacionālās izlases.
Sociālo tīklu spēles un aplikācijas Latvijas, Lietuvas un Krievijas tirgum	Mārtiņš Grasis, RTU Transporta un mašīnzinību fakultāte Rinalds Kublis, RTU Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte	Radošu un aizraujošu sociālo tīklu spēļu izstrāde vadošajam Latvijas un citu valstu sociālajiem tīkliem. Kā papildus virzienu attīstot uzņēmumu aplikācijas sekotāju piesaistīšanai un iesaistes veicināšanai.
REVERSO MOBILE	Ēriks Ābele, RTU Inženierekonomikas un vadības fakultāte Māris Poikāns, RTU Inženierekonomikas un vadības fakultāte	REVERSO MOBILE ir informācijas vadības sistēma, kas analizē viedtālrunu lietotāju datus, veic datu mārketinga funkciju un nodrošina personalizētu komunikāciju interneta vidē.
Clean Water Pen	Arturs Briedis, RTU Būvniecības fakultāte Madars Reimanis, RTU Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāte	Individuālu iekārtu ražošana, kas apšaubāmas kvalitātes dzeramo ūdeni apstrādā, lai to varētu dzert. Paredzēts lietot militāriem mērķiem un tūristiem.
3armBOX	Jānis Saušs, RTU Būvniecības fakultāte Alvis Narmonts, RTU Būvniecības fakultātes absolvents	Uzņēmums AJ Motion nodarbošies ar trīs dimensiju (3D) printeru ražošanu – 3armBOX. Papildus ražotajiem printeriem tiks piedāvāti 3D objektu modelēšanas un printēšanas pakalpojumi, kā arī tiks tirgots printēšanas materiāls.
Cita izklaide	Jānis Drava, RTU Enerģētikas un elektrotehnikas fakultāte	Plānots piedāvāt produkciju un organizēt pasākumus, kas ļautu saredzēt un izjust pasauli citādāk. Tiks pārdots gan pašu ražots inventārs, gan Latvijā vēl neesošu vai maz popularizētu izklaides/atpūtas inventārs.
FACILIS	Artūrs Barancevs, RTU Elektronikas un telekomunikāciju fakultāte Kalvis Vasks, Banku augstskola	Ideja ir izstrādāt portālu - sistēmu, kurā ir pieejams un apskatāms pārtikas preču mazumtirgotāju tīklu piedāvātais preču klāsts. Preču klāsts ir atlasāms pēc kritērijiem un vadoties pēc šiem kritērijiem, portāla lietotāji varēs izveidot iepirkumu sarakstus.
Domnus	Roberts Dzenis, RTU Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte	Uzņēmuma nodarbošanās būs pakalpojumu sniegšana – „instrumentu” izstrāde, ar kuriem citi uzņēmumi gūs iespēju sekmēt uzņēmējdarbību vai uzsākt jaunu uzņēmējdarbību. Pamata pakalpojumi: 1. Web izstrāde; 2. Mobilo aplikāciju un mājas lapu izstrāde; 3. Mobilās interneta lapas; 4. Baneru izveide; 5. Logo izveide; 6. Drukājamo materiālu maketu izveide un drukāšana; 7. Web mārketingis; 8. Tekstu rakstīšana; 9. e-pasta dizaina izstrāde.